СЛУЖБА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО
РЫНКА И ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Сухэ Батора, 18, Иркутск, 664003
Тел. (3952) 24-37-88, факс (3952) 24-37-88

E-mail: potreb@govirk.ru

   [REGNUMDATESTAMP]

на №  от

Мэру Эхирит-Булагатского
района

Г.А. Осодоеву

Уважаемый Геннадий Алексеевич!

Службой потребительского рынка и лицензирования Иркутской области
(далее – служба) запланировано проведение 1 февраля 2020 года в городе
Иркутске на площади у Дворца Спорта «Труд» (ул. К. Маркса, 12) ярмарки по
продаже сельскохозяйственной продукции (мяса, молочной продукции, меда
и т.д.).

Места для ярмарочной  торговли будут предоставляться на бесплатной
основе, при этом участникам необходимо будет оплатить услуги по уборке
территории и подключение к энергоснабжению (при необходимости).
Оборудование торговых мест участниками обеспечивается самостоятельно.

На основании вышеизложенного прошу Вас оказать содействие в
привлечении крестьянских фермерских хозяйств, осуществляющих
деятельность на территории вашего муниципального образования, к участию
в указанной ярмарке.

Перечень крестьянских фермерских хозяйств, выразивших желание
принять участие в ярмарке, с указанием их контактных данных, ассортимента
продукции просим направить в службу до 17 января 2020 года на адрес
электронной почты orpr@govirk.ru .

[SIGNERSTAMP1]

Первый заместитель руководителя
службы потребительского рынка и
лицензирования Ио

О.А. Степанова

М.В. Волынец
 24-08-74